
tracklist

1. Jak přežít rodičovskou dovolenou bez trvalých 
následků (a nejít do vězen0

Část 1. -  Čeněk m e z i l id m i
Neštovicová párty

2. Den otců
3. Čeněk v aquacentru
4. Čeněk v obchodáku
5. Čeněk ve škole
8. Vaříme s Čeňkem chutně a levně
7. Půl hodiny v pekle

Část 2. -  Č eněk d o m a
8. Bolístky a bebíčka
9. Deset nejčastějších vět moderního fotra

10. Deníček milujícího tatínka aneb další 
sluníčkový den

11. Čeněk -  dobrý sluha, ale zlý pán
12. Zločin a trest
13. Čas her, radovánek a veselí
14. Pár drobností, které dělají den

Část 3. -  Č eněk v  p říro d ě
15. Čeněk na farmě
16. Dobrý den, vaše dítě němá botičku
17. Čeněk na plovárně
18. Jak jsme byli krmit labutě
19. Так к nám dorazila zima
20. To dítě je potřeba unavit
21. Dovolená s batoletem

Část 4. -  R o d ina  a j in é  p o h ro m y
22. Čeněk se stěhuje
23. Život na vejminku
24. Čeněk v novém bytě
25. Tento byt není pro dítě bezpečný
26. Výměna rolí

27. Život s malým dítětem
28. Máma je mnohem lepší než táta
29. A bude svatba

Část 5. - Čeněk hlavou rodiny
30. Čeněk je solitér, oportunista, egocentrik 

a příležitostný lezec na vyvýšená místa
31. Ztraceno v překladu
32. Čeněk hlavou rodiny
33. Deníček moderní matky
34. Pozitiva rodičovství aneb světlo na konci 

tunelu
35. Vysvědčení
36. Pozdrav z mateřské dovolené
37. Nataša má dobrou zprávu

účinkuje; Marie Doležalová
Ironické historky z „hereckého podsvětí“ 
v podání autorky, která divadlo, televizi, film 
i tanec a jejich zákulisí každodenně zakouší 
na vlastní kůži. Její vtipné blogové komentáře 
získaly cenu Magnesia Litera 2015 a vyšly 
rovněž knižně. A teď vám to všechno bude 
sama vyprávět...


